令和５年５月１５日

 保 護 者 様

名古屋市立旭出小学校長

伊 藤 紀 子

授 業 参 観の ご 案 内

 さわやかな季節となりました。保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥

のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校教育のためご理解とご協力を賜り、あ

りがとうございます。

 さて、下記のように授業参観を開催いたします。ご多用とは存じますが、是非ご

来校くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時  ６月１５日（木）２限目 １～３年

               ３限目 ４～６年・あおば

２ 場 所   各学級教室または特別教室等（後日お知らせを配布します）

３  その他

  〇 正門または東門からお入りください。

〇 保護者用名札の着用をお願いいたします。スリッパの貸し出しは行いませ

んので、ご持参ください。

  〇 乗用車による来校はご遠慮ください。

 〇 自転車は、指定の場所に置いてください。（裏面教室配置図参照）

 〇 学習活動の妨げとならないよう、十分なご配慮をお願いいたします。また、

授業参観において写真やビデオを撮影することはおやめください。

 ○ 感染状況によって、人数制限、マスク着用が必要な場合は、「なごやっ子

あんしんメール」にてお知らせします。ご理解とご協力をお願いします。